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Drugi nabór wniosków w ramach konkursu
M-ERA

Do 13 czerwca 2017 r. drugi nabór wniosków w ramach konkursu M-ERA. W ramach
konkursu można uzyskać środki na międzynarodowe projekty badawcze dotyczące nauki
o materiałach i inżynierii materiałowej.
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Zgodnie z informacjami Narodowego Centrum Nauki do konkursu można składać projekty, które
dotyczą następującej tematyki:

integrated computational materials engineering (ICME),●

innovative surfaces, coatings and interfaces,●

high performance synthetic and biobased composites,●

functional materials,●

interfaces between materials and biological hosts for health applications,●

materials for additive manufacturing.●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej NCN.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26970.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.

 
09-10-2024

Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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